2

П Р О Т О К О Л № ВРМ-ЗК/57-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 57/ЗК-АО ВРМ/2019

Присутствовали

Председатель
экспертной группы

Члены экспертной группы:

«20» ноября 2019 г.                             14.00				   г. Москва

Повестка дня:

1.	Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 57/ЗК-АО ВРМ/2019 на право заключения Договора поставки гидроокиси калия технического чешуированного и гидроокиси лития технического для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – заводов – филиалов АО «ВРМ» в 2020 г.

По п. 1 повестки дня:
	Процедура вскрытия состоялась «20» ноября 2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).

На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших котировочные заявки.

К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки   поступили от следующих участников:
1. ООО «Органика Нева», г. Санкт-Петербург, ИНН 7810422123
2. ООО «Желдортехпоставка», г. Воронеж, ИНН 3662258448
3. ООО «Пром Инвест», г. Москва, ИНН 9705040834

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

[bookmark: _GoBack]